
  令和６年４月２５日  

   

保護者  様  

 

                      佐世保市立中里中学校    

                      校長  川口  貴晴  

                         （公印省略）  

 

 

５月給食中止について（お知らせ）  

 

 

 葉桜の候  保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜

び申し上げます。  

 日頃より、本校の教育活動に対しまして、御理解と御支援を賜り、心より

深く感謝申し上げます。                                                

  さて、５月は下記のとおり給食を中止いたしますので、よろしくお願いし

ます    

 

記 

   

 

給食中止日   

 〇令和６年５月２日（木）     

   教育研究会のため全学年給食中止  

         

    〇令和６年５月１３日（月）   

   体育大会振替休業日のため全学年給食中止  

     ※体育大会（１２日）が雨天延期の場合も、１３日の給食は  

ありませんので、お弁当の持参をお願いします  

  

〇令和６年５月２３日（木）・２４日（金）  

1 年生のみ野外宿泊活動のため給食中止  


